

Consultas Realizadas

Licitación 433060 - Adquisición de Equipos y Textos Educativos para la Universidad Nacional de Concepción

Consulta 1 - ITEM 15 FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL

Consulta	Fecha de Consulta	04-10-2023
Compatibilidad: Consultamos si podrian ser opcionales las interfaces Ethernet USB 3.0,		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-10-2023
es necesario el USB 3.0		

Consulta 2 - ITEM 15 FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL

Consulta	Fecha de Consulta	04-10-2023
Tamaño maximo de hojas: Consultamos si serán aceptados equipos cuyo tamaño maximo de papel sea hasta tamaño oficio.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-10-2023
Es necesario que el equipo tenga la opción de impresión y escaneo hasta la hoja A3		

Consulta 3 - ITEM 15 FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL

Consulta	Fecha de Consulta	04-10-2023
Capacidad de bandejas: consultamos si seria factible que el equipo solicitado tenga 1 bandeja de 500 hjs en lugar de 2 bandejas de 200 hojas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-10-2023
SI ES FACTIBLE SE PUEDE OFERTAR QUE TENGA UNA BANDEJA DE 500 HOJAS		